
UCHWAŁA NR XVI/99/2025 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXI/182/2016 Rady Gminy Sławno z dnia 29 kwietnia 2016 r w sprawie 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Sławno 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1465, 1572, 1907, 1940) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/182/2016 Rady Gminy Sławno w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Sławno wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 ust. 5 otrzymuje brzmienie: "5. Wójt ogłasza o czasie trwania, miejscu i sposobie przeprowadzenia 
konsultacji, nie później niż w dniu ich rozpoczęcia." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

 
 
 

Marta Hołowata 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01A77ABB-1F0E-45A8-8C4B-96DA67E7D4A3. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie nabytych doświadczeń zasadnym wydaje się skrócenie terminu ogłoszenia o konsultacjach 

społecznych, co w konsekwencji pozwoli na usprawnienie procesu decyzyjnego i szybsze wdrażanie 

ustalonych rozwiązań. Proponowana zmiana uprości formalności związane z konsultacjami społecznymi i 

jednocześnie jest zgodna z art. 5a ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), który stanowi 

o uprawnieniu Rady Gminy do ustalania zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01A77ABB-1F0E-45A8-8C4B-96DA67E7D4A3. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/99/2025 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


